



EZU/WK/2/PN-2/ /2018

Kraków, 27 lutego 2018 r.

zainteresowani wykonawcy

dot.: przetargu nieograniczonego nr 2/PN-2/2018 p.n. „Remont kolektora doprowadzającego ścieki do oczyszczalni Kujawy – Kolektor wzdłuż ul. Dymarek”.

Zamawiający – Miejskie Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji - Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (tekst jednolity - Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) przekazuje otrzymane od wykonawcy pytania oraz udzielone odpowiedzi:

Pytanie 1

Prosimy o informację czy Zamawiający oczekuje załączenia do Oferty wypełnionego Wykazu Cen stanowiącego Część IV SIWZ? Czy też niniejszy Wykaz Cen będzie wymagany od Wykonawcy, który uzyska niniejsze zamówienia, na etapie podpisywania umowy?

Odpowiedź:

Do oferty należy złożyć wypełniony wykaz cen.

Pytanie 2

Czy Zamawiający posiada inspekcję TV kanalizacji przewidzianej do renowacji. Jeśli tak, prosimy o jej udostępnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający nie posiada inspekcji TV.

Pytanie 3

Czy Zamawiający przyjmie osady z czyszczenia kanalizacji?

Odpowiedź:

Zamawiający przyjmie nieodpłatnie osady powstałe podczas czyszczenia kanalizacji na terenie oczyszczalni ścieków Płaszów przy ul. Kosiarzy 3a.

Pytanie 4

Jakimi minimalnymi parametrami wytrzymałościowymi powinna charakteryzować się masa iniekcyjna wypełniająca przestrzeń pomiędzy stara i nową rurą?

Odpowiedź:

Minimalna wytrzymałość iniektu powinna wynosić 5 Mpa.

Pytanie 5

Jaka jest maksymalna dopuszczalna wartość badania odporności na ścieranie wykonanej dla paneli wg Próby Darmstadzkiej wykonanej na podstawie normy?

Odpowiedź:

Ubytek materiału nie może być większy niż 0,2 mm po 100.000 cykli.

Pytanie 6

Prosimy o wyjaśnienie, czy słusznym jest rozumowanie Wykonawcy, iż Zamawiający, w zakresie posiadania przez Wykonawcę zdolności zawodowej, opisanej w pkt. 9.3.2.b) IDW dla Kierownika Robót Sanitarnych / Kierownika Budowy, poprzez zapis: „...doświadczenie zawodowego w kierowaniu podobnymi robotami budowlanymi, przez które należy rozumieć roboty w zakresie wykonywania sieci kanalizacyjnej...” miał na myśli podobne roboty tj. w zakresie wykonywania remontu/modernizacji sieci kanalizacyjnych?

Uprzejmie prosimy o ewentualną weryfikację zapisu w/w punktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną 23.02.2018 r. i 26.02.2018 r.

Pytanie 7

Prosimy o wyjaśnienie, czy słusznym jest rozumowanie Wykonawcy, iż Zamawiający, w zakresie posiadania przez Wykonawcę zdolności zawodowej, opisanej w pkt. 9.3.2.b) IDW dla Kierownika Robót Sanitarnych / Kierownika Budowy, dopuści doświadczenie osoby, która pełniła funkcję Kierownika Robót Sanitarnych / Kierownika Budowy na co najmniej jednej inwestycji o równowartości robót bez podatku VAT minimum 5 000 000 PLN

Uprzejmie prosimy o ewentualną weryfikację zapisu w/w punktu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje odpowiedź udzieloną 23.02.2018 r. i 26.02.2018 r.

Pytanie 8

Wymóg Zamawiającego dotyczący Minimalnej kwoty ubezpieczenia od roszczeń osób trzecich z sumą gwarancyjną 2.700.000,00 pln za wypadek niezależnie od ilości zdarzeń, na warunkach i w zakresie opisanym w klauzuli 18.3 FIDIC, w związku z okresem ubezpieczenia obejmującym Czas na Ukończenie Robót i Okres Zgłaszania Wad, w tym termin na wydanie Świadcstwa Wykonania, nie jest możliwy do spełnienia z uwagi na niedostępność oferty produktowej zakładów ubezpieczeniowych z powodu niemożliwości oszacowania ryzyka ubezpieczeniowego dla tak znacznego okresu ubezpieczenia przy braku ograniczenia ilości zdarzeń szkodowych.

W następstwie powyższego, Wykonawca wnosi:

- a) o zmianę do klauzuli 18.3 w drugim akapicie poprzez dodanie po słowach „bez ograniczenia liczby zdarzeń” zapisu „w okresie poprzedzającym wydanie Świadcstwa Przejęcia dla całości Robót”
- b) o zmianę w załączniku nr 2 – Klauzule Warunków Kontraktu lub Warunków Szczególnych poprzez ustanowienie odrębnej Minimalnej kwoty ubezpieczenia od

roszczeń osób trzecich z sumą gwarancyjną 500.000,00 pln za wypadek i wszystkie zdarzenia w okresie od dnia wydania Świadczenia Przejęcia dla całości Robót do dnia wydania Świadczenia Wykonania.

Wykonawca jednocześnie informuje, że wnioskowane zmiany do Klauzuli 18.3 FIDIC są adekwatne do ryzyka ubezpieczeniowego, a w przypadku wystąpienia szkody zabezpieczą interesy Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje wymóg siwz, z doświadczenia Zamawiającego wynika, że otrzymywał polisy na podobnym przedmiocie zamówienia na wyższe sumy gwarancyjne.

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych informacji przy opracowywaniu oferty.

Z-ca DYREKTORA
ds. Zakupów


Wioletta Kubica

***Zamieszczono na stronie internetowej MPWiK SA: www.wodociagi.krakow.pl/przetargi
w dniu 27 lutego 2018 r.***